droits de vote exerçables et ne comprend pas les actions privées de droit de vote. Selon l’article 10 des statuts de

Solocal Group, un droit de vote double est accordé aux titulaires d’actions nominatives entièrement libérées lorsque

ces actions sont inscrites depuis au moins deux ans au nom d’un même actionnaire.

(2) Dans le cadre du plan d’épargne Groupe (PEG) de la Solocal Group.

(3) 427.370 actions d’auto-contrôle sont détenues dans le cadre du contrat de liquidité. Les droits de vote correspondants

pourront à nouveau être exercés si les actions auxquelles ils sont attachés cessent d’être autodétenues ou

autocontrôlées.

Après réalisation de l’intégralité des opérations prévues dans le cadre de la restructuration

financière de Solocal Group (en ce inclus l’Apport), la répartition du capital social et des droits

de vote serait la suivante (après exercice de l’intégralité des BSA, et en prenant pour hypothèse

que les actionnaires existants n’exercent aucun de leurs droits de souscription dans le cadre de

l’Augmentation de Capital avec Maintien du DPS) :

Actionnaires

Nombre d’actions
% du

capital

Nombre de droits

de vote exerçables

% des

droits de

vote

Actionnaires existants 131.960.654 0,4 % 132.047.993 0,4 %

Ycor 26.206.350.205 73,0 % 26.206.350.205 73,0 %

Porteurs d’Obligations 7.180.666.667 20,0 % 7.180.666.667 20,0 %

Obligataires Garants 2.384.741.038 6,6 % 2.384.741.038 6,6 %

Total 35.903.718.564 100,00% 35.903.805.903 100,00%

 67

4.6 Conseillers

4.6.1 Conseillers ayant un lien avec l’émission

Néant.

4.6.2 Responsables du contrôle des comptes historiques

Les Commissaires aux comptes titulaires de Solocal Group sont ceux mentionnés au paragraphe

2.1.1.2 « Contrôleurs légaux des comptes » du Document d’Exemption.

 68

5. INCIDENCE DE L’OPÉRATION SUR L’EMETTEUR

5.1 Stratégie et objectifs

Pour des informations sur les activités de Solocal Group, se reporter à la sous-partie 1.3

« Présentation des activités » du chapitre 1 « Présentation de Solocal » du Document

d’Enregistrement Universel.